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IIICarrera Velocidad CC Motoboxes GC 2014

SS/SE
22 Manga

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 13:05:16

Pistas del Real Aeroclub 4,100 km
25/05/2014 12:45 .
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Vuelta 3mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 2:10.545 +4.033 13:26:05.305 5 2:11.318 +0.914 13:17:52.322
(3) Juan Alonso 10 2:07.665 +1.153 13:28:12.970 6 2:10.749 +0.345 13:20:03.071
1 2:08.494 +3.788 13:09:01.165 " 2:07.170 +0.658 13:30:20.140 7 2:10.597 +0.193 13:22:13.668
2 2:04.778 +0.072 13:11:05.943 12 2:07.961 +1.449 13:32:28.101 8 2:13.075 +2.671 13:24:26.743
3 13:13:10.649 9 2:12.520 +2.116  13:26:39.263
4 2:04.866 +0.160 13:15:15.515 (8) Teo Kurson 10 2:11.789 +1.385 13:28:51.052
5 2:06.244 +1.538 13:17:21.759 1 2:13.826 +5.844 13:09:07.061 11 2:28.706 +18.302 13:31:19.758
6 2:05.560 +0.854  13:19:27.319 2 13:11:15.043 12 2:21.496 +11.002  13:33:41.254
7 2:05.316 +0.610 13:21:32.635 3 2:08.791 +0.809 13:13:23.834
8 2:05.269 +0.563 13:23:37.904 4 2:08.288 +0.306 13:15:32.122 (29) Francisco Aythami
9 2:06.039 +1.333 13:25:43.943 5 2:09.213 +1.231 13:17:41.335 1 2:18.674 +6.026 13:09:12.672
10 2:07.621 +2.915 13:27:51.564 6 2:08.764 +0.782 13:19:50.099 2 2:14.555 +1.907 13:11:27.227
1 2:07.657 +2.951 13:29:59.221 7 2:08.605 +0.623 13:21:58.704 3 112,648 13:13:39.875
12 2:08.155 +3.449 13:32:07.376 8 2:08.732 +0.750 13:24:07.436 4 2:12.945 +0.297 13:15:52.820
9 2:09.287 +1.305 13:26:16.723 5 2:13.542 +0.894 13:18:06.362
(35) David Cabrera 10 2:08.486 +0.504 13:28:25.209 6 2:18.208 +5.560 13:20:24.570
1 2:08.707 +3.019 13:09:01.454 1 2:08.981 +0.999 13:30:34.190 7 2:12.895 +0.247 13:22:37.465
2 13:11:07.142 12 2:10.037 +2.055 13:32:44.227 8 2:14.364 +1.716 13:24:51.829
3 2:06.332 +0.644 13:13:13.474 9 2:13.414 +0.766 13:27:05.243
4 2:06.881 +1.193 13:15:20.355 (15) Agustin Suarez 10 2:13.316 +0.668 13:29:18.559
5 2:07.344 +1.656 13:17:27.699 1 2:13.544 +5.402 13:09:07.018 11 2:16.525 +3.877 13:31:35.084
6 2:07.367 +1.679 13:19:35.066 2 2:09.887 +1.745 13:11:16.905 12 2:17.608 +4.960 13:33:52.692
7 2:07.288 +1.600  13:21:42.354 3 13:13:25.047
8 2:06.703 +1.015 13:23:49.057 4 2:09.530 +1.388 13:15:34.577 (71) Yeray D. Jim
9 2:07.383 +1.695 13:25:56.440 5 2:09.499 +1.357 13:17:44.076 1 2:20.292 +5.371 13:09:14.669
10 2:06.256 +0.568 13:28:02.696 6 2:08.882 +0.740 13:19:52.958 2 2:15.933 +1.012 13:11:30.602
11 2:07.999 +2.311 13:30:10.695 7 2:11.444 +3.302  13:22:04.402 3 13:13:45.523
12 2:06.339 +0.651 13:32:17.034 8 2:11.018 +2.876 13:24:15.420 4 2:14.952 +0.031 13:16:00.475
9 2:11.548 +3.406 13:26:26.968 5 2:15.706 +0.785 13:18:16.181
(50) Luis J. Fernandez 10 2:11.994 +3.852 13:28:38.962 6 2:15.558 +0.637 13:20:31.739
1 2:09.257 +3.828 13:09:02.240 " 2:12.224 +4.082 13:30:51.186 7 2:16.514 +1.593 13:22:48.253
2 2:06.241 +0.812 13:11:08.481 12 2:13.6M +5.469 13:33:04.797 8 2:15.952 +1.031 13:25:04.205
3 2:06.921 +1.492 13:13:15.402 9 2:16.285 +1.364 13:27:20.490
4 2:06.515 +1.086 13:15:21.917 (88) Aday Ramirez 10 2:15.472 +0.551 13:29:35.962
5 2:06.717 +1.288 13:17:28.634 1 2:18.154 +8.665 13:09:12.752 11 2:15.200 +0.279 13:31:51.162
6 2:06.804 +1.375 13:19:35.438 2 2:11.893 +2.404 13:11:24.645 12 2:17.679 +2.758 13:34:08.841
7 2:07.000 +1.571 13:21:42.438 3 2:09.664 +0.175 13:13:34.309
8 2:07.011 +1.582 13:23:49.449 4 2:10.429 +0.940 13:15:44.738 (36) Ignacio Amigo
9 2:06.398 +0.969 13:25:55.847 5 2:09.804 +0.315 13:17:54.542 1 2:23.582 +8.769 13:09:18.021
10 13:28:01.276 6 13:20:04.031 2 2:16.308 +1.495  13:11:34.329
1 2:09.038 +3.609 13:30:10.314 7 2:10.508 +1.019 13:22:14.539 3 2:15.470 +0.657 13:13:49.799
12 2:07.079 +1.650 13:32:17.393 8 2:11.348 +1.859 13:24:25.887 4 2:15.660 +0.847 13:16:05.459
9 2:11.455 +1.966 13:26:37.342 5 2:18.050 +3.237 13:18:23.509
(45) Alex Quiran 10 2:11.248 +1.759 13:28:48.590 6 2:16.083 +1.270 13:20:39.592
1 2:14.732 +8.563 13:09:08.186 1" 2:12.311 +2.822 13:31:00.901 7 2:17.026 +2.213 13:22:56.618
2 2:08.315 +2.146 13:11:16.501 12 2:14.095 +4.606 13:33:14.996 8 13:25:11.431
3 2:06.886 +0.717 13:13:23.387 9 2:14.912 +0.099 13:27:26.343
4 2:07.042 +0.873 13:15:30.429 (54) Alberto Rodriguez 10 2:15.049 +0.236 13:29:41.392
5 2:06.636 +0.467 13:17:37.065 1 2:17.256 +5.561 13:09:11.287 11 2:15.863 +1.050 13:31:57.255
6 2:06.977 +0.808 13:19:44.042 2 2:13.196 +1.501 13:11:24.483 12 2:15.651 +0.838 13:34:12.906
7 2:07.186 +1.017 13:21:51.228 3 2:12.780 +1.085 13:13:37.263
8 2:07.846 +1.677 13:23:59.074 4 2:17.630 +5.935 13:15:54.893 (71) Moisés Martin
9 2:07.632 +1.463  13:26:06.706 5 13:18:06.588 1 2:23.306 76548 13:09:17.784
10 2:06.911 +0.742 13:28:13.617 6 2:11.745 +0.050 13:20:18.333 2 2:19.534 +2.776 13:11:37.318
11 13:30:19.786 7 2:14.485 +2.790 13:22:32.818 3 2:18.388 +1.630 13:13:55.706
12 2:07.779 +1.610 13:32:27.565 8 2:13.979 +2.284 13:24:46.797 4 2:18.837 +2.079 13:16:14.543
9 2:13.926 +2.231 13:27:00.723 5 2:18.206 +1.448 13:18:32.749
(33) Jeremy Bernet 10 2:12.886 +1.191 13:29:13.609 6 2:18.146 +1.388 13:20:50.895
1 2:10.328 +3.816 13:09:03.544 " 2:12.988 +1.293 13:31:26.597 7 2:18.116 +1.358 13:23:09.011
2 2:06.776 +0.264 13:11:10.320 12 2:13.294 +1.599 13:33:39.891 8 2:17.939 +1.181 13:25:26.950
3 13:13:16.832 9 2:18.583 +1.825 13:27:45.533
4 2:06.519 +0.007 13:15:23.351 (11) Carlos Naranjo 10 13:30:02.291
5 2:06.597 +0.085 13:17:29.948 1 2:15.005 +4.601 13:09:08.784 11 2:17.557 +0.799 13:32:19.848
6 2:07.619 +1.107 13:19:37.567 2 2:11.223 +0.819 13:11:20.007
7 2:07.682 #1170 13:21:45.249 3 13:13:30.411 (89) José D. Rijo
8 2:09.511 +2.999 13:23:54.760 4 2:10.593 +0.189 13:15:41.004 1 2:13.981 +3.846 13:09:08.191
Jefe de cronometraje Mazube Orbits
Comisario Crono Miriam Santana
Director de Carrera Toni Batisata www.mylaps.com

Comisario Tco. Antonio Hernandez
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Vuelta 3mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta >mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 13:11:18.326
3 2:11.445 +1.310 13:13:29.771
4 2:10.430 +0.295 13:15:40.201
5 2:11.495 +1.360 13:17:51.696
6 2:11.702 +1.567 13:20:03.398
7 3:20.192  +1:10.057 13:23:23.590
8 2:17.043 +6.908 13:25:40.633
9 2:15.490 +5.355 13:27:56.123
10 2:15.286 +5.151 13:30:11.409
11 2:13.935 +3.800 13:32:25.344
(53) Tomas Gonzalez
1 2:24.908 +6.874 13:09:19.928
2 2:19.211 +1.177 13:11:39.139
3 2:19.569 +1.535 13:13:58.708
4 2:18.896 +0.862 13:16:17.604
5 2:19.124 +1.090 13:18:36.728
6 13:20:54.762
7 2:19.613 +1.579 13:23:14.375
8 2:19.240 +1.206 13:25:33.615
9 2:20.659 +2.625 13:27:54.274
10 2:20.351 +2.317 13:30:14.625
11 2:21.902 +3.868 13:32:36.527
(55) Kenny Huertas
1 13:09:07.631
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